
 

 

Министерство образования Омской области 

бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

Омской области 

«Омский педагогический колледж № 1» 

(БПОУ «ОПК № 1») 

 

ПРИКАЗ  

 

02 сентября 2025 года                      № 219.1 

г. Омск 

 

Об утверждении состава службы медиации 

 

         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 273-ФЗ 

от 29.12.2012 «Об образовании в Российской Федерации», Уставом БПОУ «ОПК 

№ 1» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующий состав службы медиации БПОУ «ОПК № 1» 

на 2025/2026 учебный год: 

- Т.Е. Щербо, заместитель директора, председатель; 

- Ю.П. Баранникова, заведующий центром ВР и ППС, заместитель 

председателя; 

- А.А. Бражникова, социальный педагог; 

- Т.В. Побиянская, педагог-психолог; 

- А.С. Шмидт, советник директора по воспитанию. 

 

 

Директор                                                                                              Н.И. Горшков               

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приказ подготовил: 

Заместитель директора 

__________  Т. Е. Щербо 

«_____» __________ 2025 г. 

 

 

Согласовано: 

Заведующий центром ВР и ППС 

Ю.П. Баранникова                                                 ____________ «______»____________2025 г. 

Советник директора по воспитанию 

А.С. Шмидт                                                             ____________ «______»____________2025 г. 

Педагог-психолог: 

Побиянская Т.В. 

Социальный педагог: 

____________ «______»____________2025 г. 

Бражникова А.А. ____________ «______»____________2025 г. 

  

 

 

 

                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2026-02-12T11:51:59+0600
	БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ "ОМСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ № 1"




